
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

向暑の候、皆さま方におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。 

    当施設は、５月６日に開設２３年を迎えました。昨今の物価高騰・人材不足等、とりまく環境は厳しい 

ですが、皆さまに信頼される施設となるよう、職員一同精進して参ります。 

    引き続き、よろしくお願い致します。 

    

その方が住み慣れた自宅や地域で、いきいきと暮らしていくために、 

介護やリハビリ、福祉用具、住宅改修、要介護認定申請など必要なサービスの利用や 

手続きに関するお手伝いなど、在宅生活を支援いたします。 

どうぞお気軽にご連絡・ご相談ください。  

【作り方】 

【材料】             ①キャベツをみじん切りにします。 

オートミール 30g         ②生地(☆)をよく混ぜふんわりラップし 

水    100ml          600Wレンジで 3分加熱します。 

豚バラ肉  50g         ③生地の粗熱がとれたら豚バラ肉以外の 

卵    1個          具材を入れて混ぜ合わせます。 

キャベツ  100g         ④フライパンにサラダ油をひいて、 

顆粒和風だし 小さじ 1        ③、豚バラ肉の順に乗せ両面焼きます。    

他にお好みの具材を入れても◎   お好きなトッピングをして完成！ 

 

この時期、近くにお住まいの方より、ご厚意にて、 

お花を飾って頂いております。 

利用者さん・ご来園の皆さまにも、楽しんで 

頂いております。 

有難うございます 

                                  
 

 

 

 
 

                           

 

202５年  
水無月号  

通巻 ６ １ 号  

令和７年６月発行 

〒799-3125 

伊予市森甲４４０番地 1 

高齢者総合福祉施設 森の園 

http://morinosono.sakura.ne.jp

/ 

TEL ０ ８ ９ -９ ８ ２ -７ ４ ７ ４  
FAX ０ ８ ９ -９ ８ ２ -７ ６ ７ ６  

 

   

 

 

 

 

 
  

   

 月１回、介護予防教室を開催しております。 

(第３火曜日 13:30～) 

各団体の皆さまで、ご興味のある方は、 

森の園までご連絡下さい。 

お待ちしております 
＊６５歳以上の方が対象＊ 

ケアハウス 

 

双海・閏住・平岡へ 

お花見に行ってきました♪ 

皆様の頬も、 

ほんのりピンク色       

随時、見学・申し込み 

受け付けております。 

お気軽にお越しくださ

い。（事前予約お願い

いたします。） 

     担当 三好・東     

フ
ジ
の
移
動
販
売
が
、
毎
週
火
曜
日
に
来
て
く
れ
て
お
り
、 

好
き
な
物
を
お
買
い
物
で
き
ま
す
。 

 
 

昼
食
後
の
お
散
歩
の
様
子
で
す
。 

  



                                                           

デイサービス  

 

 

 

 

 

(^ )̂  

茜ユニット 

いい食べっぷり♡ 

笑顔いっぱい♡ 

桜見てニッコリ♡ 

みんなでパシャリ          



ドライブ 

            
 

お花見 ２階特養 ショートステイ 
おやつ作り 

 

風が気持ちいい 

花がきれいなぁ♪ 
谷上山 

節分 

ココアプリン作りました♪ 



3階特養・ショートステイ

                                                      

葵ユニット 

 

４月に入って施設内にある 

桜を見に行きました！ 

 

グループホーム 
 

３月に双海町の閏住地区に菜の花を観に行きました。一面の菜の花を 

観ることが出来たので、皆様大変喜ばれておりました。 

４月は残念ながら感染症の蔓延により、お出かけは出来なかったのですが、 

５月に入ってからは外で昼食を食べたり、近隣施設にドライブに行ったりしています。 

利用者様に少しでも喜んで頂けるように活動していきたいと思っております。 

今年度も宜しくお願い致します。 

 

おやつレク 

利用者様にもお手伝いいただき、 

おいしくできました！ 

みんなで、美味しくいただきました！ 

 


